
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: LT25-KOFG-00000100-4 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 650 12607
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 09.00 - 18.00

Smagiai saldi kelionė: nuo Šiaulių iki Tytuvėnų

Dienos kelionė

Vykstant į Šiaulius, iš tolo sveikinasi bažnyčios bokštai. Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus katedra nuolat
buvo siaubiama karų, gaisrų, vėtrų, bet kiekvienąkart atstačius ji likdavo beveik tokia pat, kokia buvo
pastatyta XVII a. pradžioje. Ant sienos pamatysime saulės laikrodį. Toliau Saulės laikrodžio aikštę,
kurioje beveik keturių metrų aukščio dažnai „Auksiniu berniuku" vadinama skulptūrą, tai aukščiausias
saulės laikrodis Lietuvoje. Matysime fontaną „Saulės diskai" , jam vardą rinko ne tik Šiaulių miesto
visuomenė, bet ir užsienyje gyvenantys lietuviai. Būtinai sustosime prie miestiečių pasimatymų vietos -
Gaidžio. Jis ne tik sveikinasi su praeiviais, bet kartais užgieda: „Tu ateik į pasimatymą“. Pamatysime
didžiausią gyvūno skulptūrą Lietuvoje – „Geležinę lapę“. Toliau saldžiausią šios kelionės dalis - Šiaulių
šokolado fabrikas „Rūta“. Trumpam tapsime tikrais šokolado gamybos meistrais, pamatysite, kaip
temperuojamas šokoladas ir gaminami rankų darbo saldainiai. Po kelių minučių patys imsite skirtingų
rūšių šokoladą, įvairius ingredientus ir gaminsite savo šokoladinius skanumynus. Pabaigoje savo
šokoladinius gaminius galėsite susidėti į paruoštas dėžutes ir parsivežti lauktuvių! Vykstame į ramybės
oazę - Palendrių Šv. Benedikto vienuolyną Kelmės rajone. Plačių pievų ir miškų apsuptuose
Palendriuose – tyla, žaliuojantis puoselėjamas sodas ir interjeru laivą primenanti bažnyčia. Tylos
skraistę čia gali praskleisti nebent iš bažnyčios atsklindantys grigališkųjų choralų garsai ar amerikiečio
vienuolio Dovydo skardus juokas. Šalyje dar menkai pažįstama bendruomenė kviečia pas ją
apsilankyti visus norinčius, vykstame ir mes. Kelionės pabaigai – siaubingai įdomi naktinė ekskursija
Tytuvėnų vienuolyne. Netikėtai suskamba varpai. Nakties tyloje jų garsai aidi ypač melodingai.
Klausomės jų apsalusiomis širdimis, tarsi skaičiuodami dūžius, o virš galvų plyti juodas nakties dangus
su mirkčiojančiomis žvaigždėmis… 

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Lankomi objektai (kaina patikslinama prieš kelionę)

Pietūs (kaina suderinama prieš kelionę)



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Lankomų objektų kainos gali keistis!
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